
 

 

澳門，2024 年 1 月 18 日 

參考編號：006-GISPR-2023 

“2023-2024 學校年度 傳承國際學校校舍 2 樓至 5 樓裝修工程”公開招標 

1. 招標實體 : 澳門中葡國際學校協會 (傳承國際學校之辦學實體) 
 

2. 施工地點：路環聯生填海區鄰近石排灣馬路之地段 12A 
 

3. 標書申請： 
- 地點：傳承國際學校 
- 日期：2024 年 1 月 18 日至 2024 年 1 月 24 日 (星期一至五) 
- 時間：上午 9 時半至 12 時半及下午 2 時半至 5 時半 
- 費用：每份為澳門幣壹仟元正 ($1,000.00) 

 
4. 必須親臨遞交標書： 

- 地點：傳承國際學校 
- 日期：2024 年 2 月 19 日 (星期一) 
- 時間：上午 9 時半至 12 時半及下午 2 時半至 5 時半 

 
5. 本次招標設有開標儀式： 

- 地點：傳承國際學校 
- 日期：2024 年 2 月 20 日 (星期二) 
- 時間：上午 10 時正 
為了對所提交之標書文件可能出現的疑問作出澄清，競投者或其代表應出席開標。 
 

6. 標書評核準則及其所佔之比重： 
- 合理造價：50% 
- 合理工期：5% 
- 材料質量：20% 
- 施工計劃：15% 
- 同類型之施工經驗：10% 

 
7. 如有任何查詢，可瀏覽學校網頁 (https://www.generations.edu.mo/) 消息。 

 
         敬頌 
鈞安 

 

澳門中葡國際學校協會                                       傳承國際學校 

 




